mõju tuleva majandusaasta finantstulemustele. Praeguses etapis ei saa juhtkond eelnimetatud sündmuste mõju usaldusväärselt hinnata,

kuna sündmused arenevad igapäevaselt ning edasisi arenguid on võimatu ennustada. Sellele vaatamata jätkab ettevõte juhtkond olukorra

jälgimist ning on valmis operatiivselt reageerima, et rakendada meetmed, mis aitavad negatiivseid finantsriske minimeerida.Juhtkond

kinnitab oma parima teadmise kohaselt, et käesoleva finantsaruande auditi kinnitamise seisuga omab ettevõtte piisavalt ressursse, et

jätkata oma tegevust lähima 12 kuu jooksul, seega aruande valmistamine tegevuse jätkuvuse printsiibist lähtuvalt on täielikult kohalduv.

Lisa 23 Rendilepingud

Alates 01.01.2019 on ettevõte rakendanud rendikulude arvestuses uut raamatupidamisstandardit IFRS 16 'Rendilepingud' (nagu on

lubatudvastavalt RTJ 9 punktile 31 (b)). Sellega seoses kajastatakse renditav vara ja rendikohustus bilansis rendimaksete nüüdiväärtuses ning

kulumit renditavatelt varadelt ja arvestuslikku intressikulu rendikohustustelt kasumiaruandes. Eelnevate aastate aruannetes oli see

kvalifitseeritud kui kasutusrent vastavalt IAS 17-le (RTJ p31(a)). Ettevõte rendib IFRS 16 kohaselt hooneid ja sõidukeid.

 Maa Ehitised Muu vara Kokku

Lõppjääk 31.12.2020 2 207 287 3 434 374 1 038 286 6 679 947

Lisandunud rendid 231 851 882 833 627 688 1 742 372

Arvestatud kulum -394 769 -780 574 -395 449 -1 570 792

Rentide vähenemine -224 650 -276 107 -159 823 -660 580

Lõppjääk 31.12.2021 1 819 719 3 260 526 1 110 702 6 190 947

Ettevõte on otsustanud mitte kajastada kasutusõiguse varasid ning rendikohustusi väheväärtuslike vara rentide ning lühiajaliste rentide puhul.

Ettevõte kajastab nende rentidega seotud rendimaksed kuluna lineaarselt rendiperioodi jooksul. 2021.aastal oli väheväärtuslike varade

rendikulu, mis kasutusõiguse varana arvele ei ole võetud 17 387 eurot ( 2020: 20 800 eurot) ning lühiajaliste rentide maksed olid 204 436 eurot

(2020: 199 611 eurot).

Kasutusõigusega varade lepingute diskontomäär oli 2,15%.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.09.2022

Cramo Estonia AS (registrikood: 10166658) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt